HĐND XÃ NGỌC RÉO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /CTr-VP         Ngọk Réo, ngày  21 tháng 12 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 52

của Thường trực HĐND xã (Từ ngày 22//12/2025 đến ngày 28/12/2025)

Thời

gian
Nội dung công tác

TT HĐND xã

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 22/12/2025

07h30
TTHĐND xã dự Lễ dâng hương, dâng hoa tại

Nhà bia tưởng niệm Liệt sĩ xã Ngọk Réo.

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

- Các Ban HĐND xã

Đ/c Ca

08h00

TTHĐND xã đi khảo sát việc trả lời, giải quyết

các ý kiến, kiến nghị cử tri (thôn Đăk Duông;

thôn Kon Brông; thôn 7)

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

- Các Ban HĐND xã

Đ/c Lê

Minh

10h00

TTHĐND xã đi khảo sát việc trả lời, giải quyết

các ý kiến, kiến nghị cử tri (thôn Kon Gu II;

Kon Jri)

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

- Các Ban HĐND xã

Đ/c Lê

Minh

14h00

TTHĐND thăm, chúc mừng Lễ Giáng sinh năm

2025 tại điểm sinh hoạt đạo Tin Lành thôn Kon

Hơ Drế.

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

15h00
Hội ý thường trực tuần 52 (Phòng PCT. HĐND

xã).

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

- Các Ban HĐND xã

Đ/c Ca
Đ/c Lê

Minh

Thứ 3, ngày 23/12/2025

08h00
Dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy (Hội

trường xã)

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

14h00
Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xã bất

thường quý IV năm 2025 (Hội trường xã)

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

- Các Ban HĐND xã

Thứ 4, ngày 24/12/2025

14h00
TTHĐND xã dự Họp Ban Chỉ đạo phát triển

lâm nghiệp (Hội trường xã)

- Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã
Đ/c Ca

Thứ 5, ngày 25/12/2025

08h00

TTHĐND xã chủ toạ Kỳ họp thường lệ cuối

năm 2025, Hội đồng nhân dân xã khóa X,

nhiệm kỳ 2021 – 2026 (01 ngày- HT xã)

Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

- Các Ban HĐND xã

Đ/c Ca

Thứ 6, ngày 26/12/2025

08h00 TTHĐND xã đi cơ sở

Đ/c A Hờ Khánh

PCT HĐND xã

- Các Ban HĐND xã

Đ/c Ca

Thứ 7, ngày 27/12/2025

Trực cơ quan: Đ/c Lê Trường Lâm - Phó Ban VH-XH HĐND xã

Trực thành viên: ông Hà Văn Ít

Chủ nhật, ngày 28/12/2025

Trực cơ quan: Đ/c Bùi Sỹ Nguyên  - Phó Ban KT-NS HĐND xã

Trực thành viên: ông Hà Văn Ít

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ca

		2025-12-22T10:30:29+0700

		2025-12-22T10:39:35+0700

		2025-12-22T10:39:35+0700